
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

PJMOに対する支援業務一式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.1
（株）グローバル・パートナーズ・テクノ
ロジー

東京都千代田区六番町２－８ 7010001121903 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,280,000 - - - -

社会実装実現化人材育成プログラム
の運営事務等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.8 （株）ステージ 東京都豊島区高松１－１－１１ 3013301015869 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,926,000 - - - -

 電力安全システムの改修及びシステ
ム移行並びに運用・保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.8 ファインソリューション（株）
東京都台東区台東１－４－１０

9010501026369 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,230,000 - - - -

LC-MS/MSの基板交換修理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.8 竹田理化工業（株） 東京都渋谷区恵比寿西２－７－５ 9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,177,880 - - - -

認定業務管理システムの移行及び
運用保守等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.9 HL（株）
神奈川県川崎市川崎区東田町９－６
加瀬ビル１０１－４階

9080101017084 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,048,000 - - - -

認定申請審査業務システムの移行
及び運用保守等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.9 HL（株）
神奈川県川崎市川崎区東田町９－６
加瀬ビル１０１－４階

9080101017084 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,378,000 - - - -

MOLファイル作成システムの移行及
び運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.10 パトコア（株）
東京都千代田区丸の内１－７－１２
サピアタワー

4010901018177 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,280,000 - - - -

微生物培養・分析装置（ODモニター
付きインキュベーター）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.11 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,871,590 - - - -

外部審査員・技術専門家向け情報セ
キュリティ教育

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.15 （株）テイルウィンドシステム 東京都立川市緑町３番地の１－Ｅ１ 8012801006761 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,650,000 - - - -

本所　給排水衛生空調設備　現状調
査・CADデータ修正業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.21 （株）四谷協同設計 東京都新宿区四谷本塩町１５－１２ 5011101021994 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,985,000 - - - -

ホイストクレーン インバータ交換作業
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.21 ヤマト科学(株)関西支店 大阪市淀川区西中島５－３－１０ 7010001059565 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,983,750 - - - -

遠心機の点検・調整
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.21 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,499,300 - - - -

３省共同化学物質データベースシス
テムの令和６年度の改修及び移行並
びに令和７年度の運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.10.24
（株）ジャパン・コンピュータ・テクノロ
ジー

東京都港区芝５－２５－１１
ヒューリック三田ビル７階

1010401092989 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,019,100 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所


